АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020                                     с.Остяцк                                         № 69

О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы

за содержание жилых помещений жилищного фонда  Остяцкого сельсовета

Северного района Новосибирской области на 2021 год

          Руководствуясь  Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 – ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр

«Об утверждении методических указаний установления размера платы за

пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом

Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области,

администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить и ввести в действие с 1 января 2021 года:

          1.1. Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем),

в размере 0,37 рублей за 1м
2
.

          1.2. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в размере

0,68 рублей за 1м
2
.

          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник Остяцкого сельсовета» и разместить на официальном

сайте администрации Остяцкого сельсовета Северного района

Новосибирской области.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Остяцкого сельсовета

Северного района

Новосибирской области

Л.Я. Лаврова